UNIVDA/BORSA/CRTMASREV25/02/2025, da cui risulta la seguente graduatoria di merito: 

2. di conferire la borsa di studio per lo svolgimento delle attività di ricerca indicate al punto precedente, 

al Dott. Enrico Daly, per l’importo complessivo di euro 17.511,04 

(diciassettemilacinquecentoundici/04), al lordo del contributo IRAP, a valere sulla voce di costo del 

Piano dei conti di contabilità analitica “CA.04.01.01.05.03 - Borse per collaborazioni attività di 

ricerca”, unità analitica UA.VDA, nell’ambito del budget autorizzatorio 2025, del progetto con